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Console murale DP Orion

Elément de supportage DP Orion

Equerres de supportage associées avec un support bride fixe.

7 longueurs disponibles de 325 à 920 mm

Acier inox 304

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Avec/sans joints conduit fumée non

Matière hors conduit de fumée INOX304

Compatibilité appareil selon le
combustible

Appareils bois
bûches
Appareils granulés
de bois
Appareils gaz
standard
Appareils gaz
basse
température
Appareils gaz à
condensation
Appareils fioul
standard
Appareils fioul
basse
température
Appareils fioul à
condensation

Applications

• Evacuations de fumées de chaudières Gaz Fioul standard,
basse température et à condensation, bois buches et
granulés de bois

Fiche produit
CONSOLE MURALE DP ORION Plus de 30 ans

d'expérience
100% professionnels
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Références produit

Référence Dimensions Finition

061029 475 Noir

061030 570 Noir

061031 630 Noir

061032 720 Noir

061033 820 Noir

061034 920 Noir

060421 325 Inox

060422 475 Inox

060423 570 Inox

060424 630 Inox

060425 720 Inox

060426 820 Inox

060427 920 Inox

061028 325 Noir
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